

Anexa 33N - Țevi și fittinguri pentru instalații de apă și canal

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val.unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
2473	51900024	TEAVA PVC TIP-3 D25	ml	2,00	1,78	3,56	1,78
2477	51900225	TEAVA PVC 63 M	ml	77,20	3,16	243,95	121,98
2485	51900362	TEAVA PVC 75 M	ml	23,70	3,16	74,89	37,45
2487	51900467	TEAVA PVC D50	buc	4,00	5,67	22,68	11,34
2490	51900514	TEU 1 1/2	buc	1,00	10,57	10,57	5,29
2494	51900731	TUB FONTA 50X500	buc	2,00	97,25	194,50	97,25
2504	51901115	TEAVA PVC U 90X1,8	ml	3,00	12,98	38,94	19,47
2508	51901164	TEAVA PVC U 32X1,6	ml	8,00	1,15	9,20	4,60
2514	51901412	TEU 1 1/2	buc	2,00	10,57	21,14	10,57
2556	51903354	TEU B1 1	buc	25,00	4,59	114,75	57,38
2557	51903387	TEU B1 2	buc	4,00	4,59	18,36	9,18
2561	51905745	TEAVA PVC 63	ml	80,00	3,16	252,80	126,40
2562	51906506	TEU B-1 3/8	buc	39,00	4,59	179,01	89,51
2563	51906514	TEU B-1 FIG-130	buc	20,00	4,59	91,80	45,90
2568	52101966	VENTIL PF 1 1/4	buc	7,00	3,89	27,23	13,62
2308	51700256	RAMIFICATII PVC 110X110X87	buc	5,00	4,35	21,75	10,88
2323	51700465	RAMIFICATII RS 110X50X67	buc	3,00	4,35	13,05	6,53
2327	51700988	RAMIFICATII PVC 50X50X67	buc	41,00	1,68	68,88	34,44
2329	51701082	RAMIFICATII PVC 110X110X45	buc	3,00	6,02	18,06	9,03
2330	51701105	RAMIFICATII PVC 110X110X67	buc	17,00	5,83	99,11	49,56
2331	51701113	RAMIFICATII PVC 110X50X87	buc	3,00	4,35	13,05	6,53
2332	51701283	RAMIFICATII PVC 50X50X45	buc	3,00	1,68	5,04	2,52
2333	51701306	RAMIFICATII PVC 50X50X87	buc	14,00	1,68	23,52	11,76
1791	41902018	TV PVC 90X4,5	ml	13,50	13,70	184,95	92,48
1878	50300608	COT 90 PREIZ.ZN 3"	buc	2,00	88,06	176,12	88,06
1879	50300616	COT 90 PREIZ.ZN 2"	buc	14,00	59,73	836,22	418,11
1880	50300673	COT 90 PREIZ.ZN 1 1/4"	buc	6,00	46,03	276,18	138,09
2068	51300984	MUFE 1 1/4	buc	2,00	2,49	4,98	2,49
2069	51301673	MUFE M-2 1 1/2	buc	16,00	4,50	72,00	36,00
3342	40301004	COT ZN 3"	buc	2,00	19,30	38,60	19,30
3349	40301174	COLIER 110	buc	2,00	4,43	8,86	4,43
3355	40301422	COT D 89X3,6	buc	5,00	8,79	43,95	21,98
3356	40301430	COT D 60X3,5	buc	3,00	3,97	11,91	5,96
3357	40301447	COT D 108X4	buc	3,00	15,70	47,10	23,55
3359	40301502	COT FF 1 1/2	buc	3,00	2,52	7,56	3,78
3392	40302490	COT FF 1/2	buc	4,00	2,55	10,20	5,10
3394	40302587	COT D48	buc	2,00	6,34	12,68	6,34
3483	40305193	COT PR D60/125	buc	4,00	50,20	200,80	100,40
3491	40305312	COT PR D114/200	buc	2,00	96,51	193,02	96,51
3494	40305353	COT PR 273/400	buc	1,00	446,70	446,70	223,35
3498	40305400	COT PR DN 80/160	buc	1,00	60,78	60,78	30,39
3501	40305441	COT PR D168/315	buc	3,00	291,68	875,04	437,52
3507	40305521	COT PR 200/315	buc	7,00	450,49	3.153,43	1.576,72
3519	40305907	COT TIP 38/108	buc	10,00	55,88	558,80	279,40
3520	40305948	COT TIP 5 60/110	buc	2,00	55,88	111,76	55,88
3521	40305956	COT TIP 6 60/120	buc	10,00	55,88	558,80	279,40
3568	40308312	COT 2"	buc	3,00	19,30	57,90	28,95
3571	40308675	CACIULA CAPAT 40-90	buc	4,00	13,94	55,76	27,88
3572	40308683	CACIULA CAPAT 32-75	buc	4,00	12,13	48,52	24,26
4117	41300827	MUFA 3/8	buc	3,00	0,64	1,92	0,96
4120	41300915	MUFA 1 1/2	buc	2,00	1,90	3,80	1,90

Anexa 33N - Ţevi și fittinguri pentru instalații de apă și canal

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val.unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
4124	41301018	MUFA PE 140MM	buc	1,00	41,60	41,60	20,80
4125	41301034	MUFA PE 125MM	buc	1,00	21,75	21,75	10,88
4126	41301067	MUFA PE 400MM	buc	1,00	106,34	106,34	53,17
4129	41301243	MUFA PE 200 MM	buc	1,00	106,34	106,34	53,17
4133	41301573	MUFA 1 1/4	buc	2,00	2,01	4,02	2,01
4136	41302334	MUFA 2"	buc	5,00	3,64	18,20	9,10
4138	41302816	MUFA ZN 1 1/2	buc	2,00	1,67	3,34	1,67
4139	41302840	MUFA ZN 2"	buc	1,00	2,92	2,92	1,46
4152	41500138	OLANDEZ DR. 1 1/2	buc	3,00	5,45	16,35	8,18
4160	41600196	PIESA DE CAPAT HEXAGONALA	buc	8,00	127,14	1.017,12	508,56
4166	41600307	PIESA INBINARE CU MUFA DV600	buc	3,00	19,37	58,11	29,06
4167	41600315	PIESA INBINARE CAPAT DREPT DN600	buc	3,00	25,36	76,08	38,04
4255	41605273	PUNCT FIX PREIZOLAT 121/200	buc	2,00	283,18	566,36	283,18
4256	41605298	PUNCT FIX PREIZOLAT 108/200	buc	2,00	308,49	616,98	308,49
4260	41605345	PINION TIP PC 100-0001 PS.POLIZOR	buc	15,00	16,20	243,00	121,50
4261	41605353	PINION TIP PC 101-0001 PS.POLIZOR	buc	12,00	16,55	198,60	99,30
4262	41605361	PUNCT FIX PREIZOLAT 3/160	buc	1,00	263,21	263,21	131,61
4263	41605378	PUNCT FIX PREIZOLAT 2 1/2	buc	1,00	240,68	240,68	120,34
4264	41605386	PUNCT FIX 273/400	buc	2,00	1.069,94	2.139,88	1.069,94
4265	41605394	PUNCT FIX 219/315 MM	buc	2,00	678,90	1.357,80	678,90
4266	41605400	PUNCT FIX PREIZOLAT 159/250	buc	4,00	489,97	1.959,88	979,94
4283	41700164	RACORD D 114X10/60X6	buc	19,00	17,36	329,84	164,92
4287	41700277	RACORD D140X10/114X10	buc	17,00	17,36	295,12	147,56
4288	41700285	RACORD D114X10/89X8	buc	18,00	17,36	312,48	156,24
4289	41700308	RACORD D114X8/76X5	buc	8,00	17,36	138,88	69,44
4290	41700324	ROB SCURGERE 1/2	buc	2,00	9,48	18,96	9,48
4295	41700525	RED AL. 1 1/2-1"	buc	5,00	19,23	96,15	48,08
4304	41701150	ROBINET 1"	buc	1,00	7,45	7,45	3,73
4314	41701608	RACORD OL 1 1/2 ZN	buc	9,00	5,33	47,97	23,99
3628	40400293	DOP 1/2-3/8	buc	2,00	0,54	1,08	0,54
4385	41703830	RACORD DL-7492T 18X1.5 ZN	buc	30,00	1,87	56,10	28,05
4439	41706340	RACORD FLEXIBIL	buc	3,00	8,66	25,98	12,99
4447	41706638	REDUCTIE NG 150/100	buc	2,00	118,71	237,42	118,71
4449	41706726	REDUCTIE 48/33,4 PR	buc	2,00	54,18	108,36	54,18
4450	41706750	REDUCTIE PR 250/150	buc	2,00	254,05	508,10	254,05
4451	41706775	REDUCTIE PR DN 150/125	buc	2,00	155,77	311,54	155,77
4452	41706783	REDUCTIE PR DN 50/40	buc	2,00	42,56	85,12	42,56
4453	41706791	REDUCTIE PR D 114/80	buc	2,00	93,07	186,14	93,07
4461	41706976	RAM P DN 65/50	buc	12,00	75,47	905,64	452,82
4463	41707013	RAM P DN 150/80	buc	4,00	136,38	545,52	272,76
4467	41707087	RAM P DN 100/50	buc	2,00	91,17	182,34	91,17
4468	41707095	RAM T DN 250/150	buc	2,00	383,30	766,60	383,30
4469	41707118	RAM P D 140/76	buc	1,00	136,05	136,05	68,03
4471	41707167	RAM P D60X34	buc	2,00	64,71	129,42	64,71
4472	41707191	RAM P D168/114	buc	2,00	179,71	359,42	179,71
4477	41707384	RAMIFICATIE T 65/50	buc	1,00	75,47	75,47	37,74
4492	41708313	RVD DN 1"	buc	4,00	57,54	230,16	115,08
4493	41708346	RVD DN 3/4	buc	3,00	44,35	133,05	66,53
4545	41710898	RACORD ALAMA 1"	set	13,00	11,03	143,39	71,70
4554	41711441	RACORD A 2"	buc	1,00	17,40	17,40	8,70
4898	41900086	TEU 2	buc	19,00	5,90	112,10	56,05

Anexa 33N - Țevi și fittinguri pentru instalații de apă și canal

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val.unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
4901	41900166	TEU F 3/4	buc	1,00	6,39	6,39	3,20
4906	41900350	TEU 1/2 MMM	buc	4,00	3,04	12,16	6,08
4923	41900840	TEU 2	buc	4,00	4,69	18,76	9,38
4927	41900945	TEU 49X9X77	buc	2,00	8,76	17,52	8,76
4928	41901007	TEU 40X17X76	buc	4,00	5,80	23,20	11,60
4935	41901160	TUB IZOLANT 61 26 419 84	buc	2,00	0,35	0,70	0,35
4939	41901298	TEAVA XLPE 1/2	ml	2,00	3,09	6,18	3,09
4911	41900551	TEU CONECTOR 1/2	buc	4,00	3,93	15,72	7,86
4947	41901650	TEU 3/4-1/2	buc	2,00	3,72	7,44	3,72
4954	41901876	TV PEX D50	ml	66,46	32,42	2.154,63	1.077,32
4955	41901884	TV PEX D75	ml	158,90	44,45	7.063,11	3.531,55
4957	41901923	TV PR 250/400	ml	6,30	194,81	1.227,30	613,65
4958	41901931	TV IZ.32/75	ml	147,10	19,34	2.844,91	1.422,46
4959	41901956	TV PR D22X3	ml	16,00	14,71	235,36	117,68
4961	41901972	TUB FLEXIBIL	buc	10,00	2,57	25,70	12,85
4962	41901980	TV PEX D28	ml	44,50	17,25	767,63	383,81
4964	41902026	TV PEX D90	ml	181,70	67,40	12.246,58	6.123,29
4965	41902034	TV PEX DN 110	ml	35,20	87,84	3.091,97	1.545,98
4966	41902042	TV PEX DN 40	ml	0,70	24,04	16,83	8,41
4971	41902372	TV PEX 40/90	ml	60,00	28,52	1.711,20	855,60
4972	41902380	TV PEX 63/125	ml	46,00	47,85	2.201,10	1.100,55
4973	41902581	TEU 2"	buc	2,00	5,90	11,80	5,90
4974	41902637	TEU 1 1/2-1/2-1 1/2	buc	2,00	8,56	17,12	8,56
4975	41902645	TEU 2-1/2-2	buc	4,00	13,09	52,36	26,18
5019	51902874	TEAVA PEX 32X75	ml	116,00	24,46	2.837,36	1.418,68
3629	40400316	DIAFRAGMA DAM	buc	1,00	304,05	304,05	152,03
3661	40401021	DISTRIBUITOR D-700	buc	3,00	96,42	289,26	144,63
3663	40401126	DIAFRAGMA D600	buc	1,00	8,82	8,82	4,41
3665	40401142	DISPOZITIV DAD3	buc	4,00	8,45	33,80	16,90
4225	41602595	PERNA IZOLARE 60X100	buc	24,00	7,68	184,32	92,16
4213	41602160	PUNCT FIX DN 150/250	buc	2,00	230,78	461,56	230,78
4214	41602177	PUNCT FIX PR D89/160	buc	4,00	134,42	537,68	268,84
4322	41701800	RACORD NT-0142	buc	20,00	20,28	405,60	202,80
4325	41701866	RACORD CT 0142	buc	16,00	35,11	561,76	280,88
4225	41602595	PERNA IZOLARE 60X100	buc	24,00	7,68	184,32	92,16
4333	41702057	RACORD 16X1/2	buc	1,00	2,49	2,49	1,25
4334	41702065	REDUCTIE 3/4-1/2	buc	1,00	1,54	1,54	0,77
4352	41702467	RAM 110X110X90	buc	1,00	3,31	3,31	1,66
3465	40304607	CLEMA TIP-4	buc	600,00	4,25	2.550,00	1.275,00
TOTAL						67.327,53	33.663,77

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR

